
 
 

UCHWAŁA NR LIV/337/2024 
RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 
art. 214 art. 216, ust. 2 , art. 217, art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 
art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 
zmianami) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w postaci: 

1. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych o kwotę 5 059 372,92 złotych 

Planowane dochody po zmianach 48 162 159,27 złotych 

a) bieżące – 30 695 767,82 złotych 

b) majątkowe – 17 466 391,45 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększenia planowanych wydatków budżetowych o kwotę 5 145 020,24 złotych 

Planowane wydatki po zmianach 53 468 272,34 złotych, z tego: 

a) bieżące - 31 129 234,16 złotych 

b) majątkowe - 22 339 038,18 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zadania inwestycje roczne na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5 306 113,07 złotych, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1. Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 5 220 465,75 złotych. 

2. Niewykorzystanych środków 85 647,32 złotych, z tytułu: 

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 618



dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków - 85 647,32 złotych. 

3. Ustala się: 

3.1. Łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 7 206 016,39 złotych 

3.2. Łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1 899 903,32 złotych 

– z tytułów wymienionych w załączniku nr 5. 

§ 3. Ustala się środki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 609 940,33 zł z przeznaczeniem 
na zadania własne. Wykaz środków przypadających na poszczególne sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Solec-Zdrój 

 
 

Paweł Patrzałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 618



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/337/2024 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Planowane dochody budżetu Gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 541 699,30 -92 000,00 1 449 699,30 

 40002  Dostarczanie wody 1 541 699,30 -92 000,00 1 449 699,30 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 123 610,00 -92 000,00 31 610,00 

630   Turystyka 0,00 4 998 000,00 4 998 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 4 998 000,00 4 998 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 4 998 000,00 4 998 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

8 284 494,00 40 000,00 8 324 494,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 033 800,00 40 000,00 1 073 800,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 40 000,00 40 000,00 
801   Oświata i wychowanie 858 679,00 112 536,68 971 215,68 

 80104  Przedszkola  434 668,00 -263 350,00 171 318,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

248 719,44 -248 719,44 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 618



  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

14 630,56 -14 630,56 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 379 420,00 -44 000,00 335 420,00 

  0679 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 44 000,00 -44 000,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 419 886,68 419 886,68 

  0679 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 0,00 62 068,68 62 068,68 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 272 378,77 272 378,77 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 14 770,81 14 770,81 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 67 032,87 67 032,87 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 3 635,55 3 635,55 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 008 372,02 836,24 10 009 208,26 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 775 000,00 836,24 775 836,24 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

25 000,00 836,24 25 836,24 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 618



Razem: 43 102 786,35 5 059 372,92 48 162 159,27 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 618



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/337/2024 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Planowane wydatki budżetu Gminy na 2024 rok po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 386 936,30 -492 000,00 894 936,30 

 40002  Dostarczanie wody 1 386 936,30 -492 000,00 894 936,30 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 610,00 -492 000,00 8 610,00 

630   Turystyka 0,00 5 438 000,00 5 438 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 5 438 000,00 5 438 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 440 000,00 440 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 4 998 000,00 4 998 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 948 919,00 198 184,00 9 147 103,00 
 80104  Przedszkola  981 149,00 -263 367,81 717 781,19 
  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 173,33 -3 173,33 0,00 
  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 186,67 -186,67 0,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 788,87 -64 788,87 0,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 811,13 -3 811,13 0,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 196,39 -28 196,39 0,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 658,61 -1 658,61 0,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 006,41 -10 006,41 0,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 588,59 -588,59 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 266,67 -2 266,67 0,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 133,33 -133,33 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -17,81 982,19 
  4307 Zakup usług pozostałych 58 055,00 -58 055,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 618



  4309 Zakup usług pozostałych 3 415,00 -3 415,00 0,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 82 232,77 -82 232,77 0,00 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 837,23 -4 837,23 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 665 086,00 -44 000,00 621 086,00 
  4229 Zakup środków żywności 44 000,00 -44 000,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 94 743,00 505 551,81 600 294,81 
  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 640,55 3 640,55 
  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 197,45 197,45 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 93 012,23 93 012,23 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 044,54 5 044,54 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 33 173,29 33 173,29 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 799,22 1 799,22 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11 725,49 11 725,49 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 633,27 633,27 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 34 721,23 34 721,23 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 883,10 1 883,10 
  4227 Zakup środków żywności 0,00 1 736,04 1 736,04 
  4229 Zakup środków żywności 0,00 62 180,64 62 180,64 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 39 024,17 39 024,17 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 116,49 2 116,49 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 38 416,47 38 416,47 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 083,53 2 083,53 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 60,33 60,33 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 3,27 3,27 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 98 111,02 98 111,02 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 5 321,06 5 321,06 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 67 032,87 67 032,87 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 635,55 3 635,55 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 216 072,15 836,24 13 216 908,39 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 841 600,00 836,24 1 842 436,24 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 360,59 340,46 19 701,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 618



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 328,08 58,45 3 386,53 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 474,33 8,33 482,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 837,00 429,00 1 266,00 

            
Razem: 48 323 252,10 5 145 020,24 53 468 272,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 618



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/337/2024 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 

w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym : 

Lp
. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Okres 

realizacji 
zadania 

Łączne 
nakłady 

finansowe rok budżetowy 
2024 

(8+9+10+11) dochody własne 
jst Polski ład       

przychody 
wynikajac

e z 
rozliczeni
a środków 
określ.  w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 
uofp i 

dotacji na 
realiz. 
przeds. 

finans. z  
udz. tych   
środków   
               § 

906 

Niewykorzy
stane  

środki        § 
905 

kredyt
y i 

pożycz
ki 

kredyty 
i 

pożyczki 
zaciągni
ęte na 

realizacj
ę 

zadania 
pod 

refunda
cję 

wydatkó
w 

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.(2* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jedno
stka 
org. 

realiz
ująca 
zadan
ie lub 
koord
ynują

ca 
progr

am 

1 2 3 4 4a 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 

 wydatki bieżące  284 985,00 206 221,00 106 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 100 000,00 X 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 618



1. 710 71004 Zmiana strudium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Solec-
Zdrój, Zmiana MPZP sołectwa Solec-Zdrój 2021-2024 160 985,00 83 221,00 83 221,00         Urząd 

Gminy 

2. 855 85516 Utworzenie klubu dzieciecego na terenie Gminy 
Solec-Zdrój 2023-2025 124 000,00 123 000,00 23 000,00        100 000,00 Urząd 

Gminy 

wydatki majątkowe 58 679 307,98 19 172 774,16 4 448 566,14 10 873 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827 416,02 3 023 792,00 X 

1. 400 40002 
Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w 
wodę gminy Solec - Zdrój - zapewnienie 
zapotrzebowania na wodę dla terenu 
Gminy                                                                           
                                                                                      
(901101) 

2019-2024 1 087 709,90 8 610,00 8 610,00         Urząd 
Gminy 

2. Rozwój infrastruktury turystycznej obszaru 
uzdrowiskowego                                                           
                            (901102) 2023-2025 7 037 800,35 2 013 530,00 313 530,00    0,00 0,00   1 700 000,00 Urząd 

Gminy 

3. Poprawa infrastruktury drogowej obszaru 
uzdrowiskowego                                                           
                              (901104) 2021-2025 7 001 535,00 2 801 535,00 426 535,00 2 375 000,00   0,00 0,00  0,00 0,00 Urząd 

Gminy 

4. 

600 60016 
Rozwój infrastruktury dla ruchu ulicznego nie 
zmotoryzowanego poprzez budowę dróg rowerowych 
Busko-Zdrój - Solec-
Zdrój                                                                             
                                                                                      
          (901110) 

2023-2026 16 470 000,00 1 057 085,00 207 085,00        850 000,00 

5. 630 63003 Zagospodarowanie zbiornika retencyjno- 
rekreacyjnego i terenu przyległego na cele 
turystyczne                       (901105) 2023-2024 5 537 742,46 5 438 000,00 440 000,00 4 998 000,00        

Urząd 
Gminy 

6. 855 85516 
Utworzenie klubu dzieciecego na terenie Gminy 
Solec-
Zdrój                                                                             
         (901000) 

2023-2025 617 764,16 582 764,16 31 556,14    0,00   77 416,02 473 792,00 Urząd 
Gminy 

7. 90001 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej gminy Solec-
Zdrój                                                                             
             (901119) 2019-2025 17 206 656,11 5 479 650,00 1 979 650,00 3 500 000,00   0,00   0,00 0,00 

8.  
Montaz instalacji OZE na obiektach należących do 
gminy Solec-
Zdrój                                                                       
(901106) 

2023-2024 520 100,00 511 600,00 511 600,00         

9. 

900 

90005 
Termomodernizacja budynku ośrodka zdrowia wraz z 
adaptacją pomieszczeń na potrzeby świadczenia 
usług zdrowotnych i zagospodarowanie 
terenu                                                                            
                                                                 (901107) 

2023-2024 3 200 000,00 1 280 000,00 530 000,00    0,00   750 000,00 0,00 

Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 618



wydatki majątkowe 58 679 307,98 19 172 774,16 4 448 566,14 10 873 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  827 416,02 3 023 792,00 

Ogółem 58 964 292,98 19 378 995,16 4 554 787,14 10 873 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  827 416,02 3 123 792,00 
X 

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, 

C. Inne źródła    
D. Inne źródła    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 618



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/337/2024 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 

w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2024 
(6+7+8+10+11) dochody 

własne jst 

niewykorzyst
ane środki 

pieniężne na 
r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach §9
051 

Polski ład          
kredyty 

i 
pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  11 12 13 

1. 60014 Przebudowa drogi 
powiatowej  100 000,00 100 000,00  0,00   

A.      
B. 
C. 
D.  

0,00  Urząd Gminy  

2. 

600 

60017 
Przebudowa drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych 

100 000,00 40 000,00     
A.      
B. 
C. 
D.  

60 000,00  Urząd Gminy  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 618



3. 

Budowa zewnętrzej i 
wewnętrznej instalacji 
gazowej oraz baterii gazu 
płynnego w strażnicy 
OSP w m. Świniary 

15 000,00 15 000,00     
A.      
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy  

4. 

754 75412 

Ogrodzenie zbiornika p - 
poż w m. Świniary dz. 
Ew.  Nr 432 

27 781,84 27 781,84     
A.      
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy  

5. 801 80195 
Zakup wyposażenia placu 
zabaw przy Zespole Szkół 
w Solcu-Zdroju 

70 668,42      
A.      
B. 
C. 
D.  

3 635,55 67 032,87 Zespół Szkół w 
Solcu-Zdroju 

6. 90015 
Budowa oświetlenia 
ulicznego w gminie 
Solec-Zdrój  

412 000,00 412 000,00     
A.      
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy  

7. 

 

90095 

Zakup pojazdów i 
urządzeń,  w tym 
pojazdów 
niskoemisyjnych i 
zeroemisyjnych na 
potrzeby gminy Solec-
Zdrój 

2 402 999,00 403 000,00  1 999 999,00   
A.      
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy  

8. Wykonanie altany na 
placu w m. Włosnowice 20 000,00 20 000,00     

A.      
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy  

9. 

926 92695 

Budowa placu zabaw w 
Chinkowie 17 814,76 17 814,76     

A.      
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy  

Razem 3 166 264,02 1 035 596,60 0,00 1 999 999,00 0,00 0,00  63 635,55 67 032,87 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 618



1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych   
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła 
finansowania:    

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)   
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, 
C. Inne źródła      
D. Inne źródła      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 618



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/337/2024 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  7 206 016,39 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 0,00 
1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 952  
2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E. § 903  

4.  Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. § 902  

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  
5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 953  
6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931  
6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 931  

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje 
płynny rynek wtórny § 931  

8. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907 0,00 

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  
10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 7 120 369,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 618



11.  Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

12.  
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 0,00 

13. Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906 85 647,32 

14. Przelewy z rachunku lokat § 994  
15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  
16.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  

Rozchody ogółem:  1 899 903,32 
1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 428 256,94 

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu 
U.E. § 992  

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 471 646,38 

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E. § 963  

4.  Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 962  
5.  Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  

5.1. zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu 
U.E. § 993  

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982  

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 982  

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje 
płynny rynek wtórny § 982  

8.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  
9. Udzielone pożyczki § 991  
10. Przelewy na rachunki lokat § 994  
11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 618



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/337/2024 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Wykaz środków funduszu sołeckiego przypadających na poszczególne sołectwa w 2024 roku 

Lp. Nazwa sołectwa Kwota 
1. Chinków 19 014,76 
2. Kików 42 084,13 
3. Kolonia Zagajów 19 154,57 
4. Ludwinów 19 154,57 
5. Magierów 19 574,02 
6. Piasek Mały 30 479,54 
7. Piestrzec 55 086,87 
8. Solec-Zdrój 69 907,20 
9. Strażnik 22 300,40 
10. Sułkowice 29 221,21 
11. Świniary 36 281,84 
12. Wełnin 46 767,92 
13. Włosnowice 28 941,58 
14. Zagaje Kikowskie 19 504,11 
15. Zagajów 21 950,86 
16. Zagórzany 19 294,39 
17. Zborów 61 448,43 
18. Zielonki 23 978,17 
19. Żuków 25 795,76 

Łącznie  609 940,33 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 618


	UCHWAŁA NR LIV/337/2024 RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pauza – w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Planowane dochody budżetu Gminy na 2024 rok
	Załącznik 2 - Planowane wydatki budżetu Gminy na 2024 rok po zmianach
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku
	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.
	Załącznik 5 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.
	Załącznik 6 - Wykaz środków funduszu sołeckiego przypadających na poszczególne sołectwa w 2024 roku


		2024-02-02T10:58:06+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




